Dublet

ACADEMIA ROMÂNĂ
DISCURSURI DE RECEPȚIUNE
XXIV.

ACTIVITATEA ȘTIINȚIFICĂ
A LUI
ION GHICA

DISCURS ROSTIT LA 5 (18) APRILIE 1902
ÎN ȘEDINȚĂ SOLEMNĂ

DE
Dr. CONSTANTIN I. ISTRATI
MEMBRU AL ACADEMIEI ROMÂNE
CU RĂSPUNS DE
DIMITRIE A. STURDZA
MEMBRU AL ACADEMIEI ROMÂNE.

ACADEMIA ROMÂNĂ
22.953

BUCURESCI
INSTIT. DE ARTE GRAFICE „CAROL GÖBL“ S-sor ION ST. RASIDESCU
16, STRADA DÓMNEI, 16
1902.

6513

Prețul 50 bani.

San Jacinto